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NJOFTIMI I FITUESIT

Per Subjektin: "PANORAMA GROUP" sha, me NIPTI K22112005E, Adresa: Rruga
"Panorama", Ndertesa 3, Shkalla 14, Apartamenti 3, Kodi Postar 1016, Tirane:

Lloji i procedures: Mbeshtetur ne VKM nr. 1195, date 05.08.2008 "Per blerjen, zhvillimin,
prodhimin e bashkeprodhimin e programeve a reklamave per transmetim nga operatoret
radiotelevizive ose botim ne median e shkruar dhe per kontratat kohe transmetimi nga organet e
administrates shteterore", Instituti i Sigurimeve Shoqerore zhvilloi proceduren me objekt:
Realizimi i suplementit "Perfitimet e qytetareve nga perfshirja ne skemen e sigurimeve
shoqerore nepermjet sigurimit vullnetar dhe sigurimit te detyrueshem si te vetepunesuar ne
bujqesi, si dhe procedurat dhe perfitimet nga Ligji nr. 8/2017, date 02.02.2017 "Per statusin e
punonjesve te industrise se naftes dhe gazit".

Fondi limit: 640,000 (gjashteqind e dyzete mije) leke, pa TVSH.

Burimi i financimit: Te ardhurat e ISSH-se.

Data e zhvillimit te negocimit: 09.08.2017, ora 11:00, vendi, ISSH Tirane.

Vlera e shpallur fituese: 635,000 (gjashteqind e tridhjete e pese mije) leke pa tvsh.

* * *

Duke iu referuar procedures se lartpermendur, informojme subjektin PANORAMA GROUP
sha, NIPTI K22112005E, Adresa: Rruga "Panorama", Ndertesa 3, Shkalla 14, Apartamenti 3,
Kodi Postar 1016, Tirane, se oferta e paraqitur per proceduren me objekt: Realizimi i suplementit
"Perfitimet e qytetareve nga perfshirja ne skemen e sigurimeve shoqerore nepermjet sigurimit
vullnetar dhe sigurimit te detyrueshem si te vetepunesuar ne bujqesi, si dhe procedurat dhe
perfitimet nga Ligji nr. 8/2017, date 02.02.2017 "Per statusin epunonjesve te industrise se naftes
dhe gazit", me nje vlere te pergjithshme prej 635,000 (gjashteqind e tridhjete epese mije) leke pa
tvsh, eshte identifikuar si oferte e suksesshme.
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